
Aanwijzingsbesluit van de contactpersoon Wet open overheid gemeente 

Weert 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Weert; 

  

en de 

  

burgemeester van de gemeente Weert; 

  

overwegende dat ieder bestuursorgaan op grond van artikel 4.7. Wet open overheid een contactpersoon 

aanwijst ter beantwoording van vragen over de beschikbaarheid van publieke informatie; 

  

besluiten vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit van de contactpersoon Wet open overheid gemeente Weert 

Artikel 1 Aanwijzing contactpersoon Woo 
De Woo-coördinator van de gemeente Weert aan te wijzen als contactpersoon voor de Wet open 

overheid, conform artikel 4.7. van die wet. 

Artikel 2 Slotbepalingen 
1. Deze regeling wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit contactpersoon Wet open overheid ge- 

meente Weert”. 

2. Het aanwijzingsbesluit treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 mei 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Weert van 31 januari 2023, 

secretaris, 

A.M.A. Vrijenhoek 

de burgemeester, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 60319 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2023 nr. 60319 10 februari 2023 1 


